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145
379
694
389
380
380
254
341
147
447
201
123
295
331
831
14
128
189
636
811

11
690
70
74
273
512

128
239
371
442
644
555

ANTONIAZZI
ANTONIAZZI
APOLLONI
BARALDO
BAZZANI
BISINELLA
BORDON
BRIOSCHI
CAMERINI
CANETTI
CANETTI
CANETTI
CARLI
CERVELLIN
CERVELLIN
COGO
COLLODEL
CORDIOLI
CORRADIN
DAL PEZZO
DAL PEZZO
DAL POS
DALLA VALERIA
DE TONI
DELLA VECCHIA
DELLADDIO
DI MAIO
FACCHINI
FACCI
FERRO
FLAMINIO
FLARER
GALIA
GALLINARO
GARZARO
GASPAROTTO
GATTO
GONzZO
GUARISE
GUGLIELMI

Piloti ISCRITTI N° 103

Campionato NORD-EST Motocross

ELENCO PILOTI ISCRITTI a 28/03 ore 10:00

Moto Club FARA - Gara del 10-04-2023 a FARA VICENTINO

DAVIDE MX2
FRANCESCO MX2
MATTEO MX2
ANDREA MX1
GABRIELE MX1
RENZO OPEN
NICOLA MX2
MANUEL MX2
FEDERICO MX2
ANDREA
EMANUELE OPEN
EMANUELE OPEN
GIOVANNI MX2
ANDREA MX1
FABRIZIO OPEN
ANDREA MX1
MASSIMILIANCOPEN
FILIPPO 85
ANDREA MX2
FEDERICO OPEN
MARCO MX2
GIOVANNI MX2
ERMES 125
JACOPO 125
MICHELE MX2
DAVIDE MX2
FILIPPO MX2
ELISA 85
NICOLO MX2
ENRICO OPEN
RUDI OPEN
MORITZ MX2

RICCARDO 65
GABRIELE 85

DEVID 85
DAVIDE MX2
MASSIMO 125
ENEA 125
ISMAELE MX1
JACOPO 65

Gruppi previsti = (da indicare)

EXPERT
FAST

FAST

RIDER
RIDER
MASTER
RIDER
CHALLENGE
CHALLENGE

FEMMINILUNICA

MASTER
MASTER
CHALLENGE
FAST

MASTER

FAST
SUPERVETERAN
JUNIOR

EXPERT
SUPERVETERAN
FAST

EXPERT

SENIOR

JUNIOR

EXPERT
CHALLENGE
RIDER

JUNIOR

EXPERT
SUPERVETERAN
SUPERVETERAN
EXPERT
DEBUTTANTI
JUNIOR

SENIOR
CHALLENGE
JUNIOR

SENIOR

ELITE
DEBUTTANTI

Per ogni Gruppo Max 45

HUSQVARNA 250 2T
KTM 250 2T

KTM 250 4T
HUSQVARNA 450 4T
GASGAS 450 4T
YAMAHA 450 4T
KAWASAKI 250 4T
HUSQVARNA 125 2T
KAWASAKI 250 4T
KAWASAKI 250 4T
KAWASAKI 450 4T
KAWASAKI 450 4T
HUSQVARNA 125 2T
KAWASAKI 360 2T
KTM 300 2T
HUSQVARNA 450 4T
KAWASAKI 250 4T
KTM 85 2T
HUSQVARNA 250 2T
KTM 250 4T

KTM 125 2T
HUSQVARNA 250 4T
KTM 125 2T
HUSQVARNA 125 2T
KAWASAKI 250 4T
YAMAHA 250 4T
KAWASAKI 250 4T
YAMAHA 85 2T

KTM 250 2T

KTM 350 4T

XXX 250 2T

HONDA 250 4T
GASGAS 65 2T

KTM 85 2T

KTM 85 2T

KTM 250 2T

FANTIC 125 2T

KTM 125 2T

KTM 450 4T

KTM 65 2T

APERTURA ISCRIZIONI 27-03-2023 - CHIUSURA ISCRIZIONI 07-04-2023

01425 - GAERNE

09686 - NO FEARS TEAM ASD
01425 - GAERNE

09686 - NO FEARS TEAM ASD
03120 - VOLANO

02444 - B.B.1 BIBIONE

02777 - TRE PINI

09687 - MOTO CLUB CERVELLIN £
09687 - MOTO CLUB CERVELLIN #
02777 - TRE PINI

02777 - TRE PINI

02777 - TRE PINI

08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV/
09687 - MOTO CLUB CERVELLIN £
09687 - MOTO CLUB CERVELLIN ¢
01234 - BROGLIANO

03814 - COLLALTO

02705 - BISSO GALETO

09851 - ASIAGO 7C ASD

09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIO
09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIO
02777 - TRE PINI

01234 - BROGLIANO

09029 - M.C. TEZZE

09289 - MOTOCLUB MERAN
01219 - ALA

08269 - ASSOCIAZIONE SPORTIV/
07579 - MOTORARI

09686 - NO FEARS TEAM ASD
09905 - THE RIDERS FACTORY S¢
01234 - BROGLIANO

09289 - MOTOCLUB MERAN
04624 - AM.CROCIATI PARMA
08741 - GRANCROSS

03418 - EL CIODO

07636 - FERLU RACING A.S.D.
01134 - ARDOSA

09686 - NO FEARS TEAM ASD
01234 - BROGLIANO

09851 - ASIAGO 7C ASD

duemila23

VEN
VEN
VEN
VEN
PTR
VEN
VEN
LOM
LOM
VEN
VEN
VEN
VEN
LOM
LOM
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
PTR
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
EMI
VEN
VEN
PBZ
VEN
VEN
VEN
VEN

27/03/2023
27/03/2023
28/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
28/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
28/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023

21:07
17:02
09:11
21:54
13:33
15:57
19:56
09:07
11:39
19:53
19:59
20:30
21:53
08:54
09:12
09:10
23:32
11:57
15:55
08:20
08:20
23:23
09:50
18:47
21:55
06:09
13:03
21:14
12:32
07:37
09:20
12:48
16:35
21:33
07:40
12:35
15:27
19:27
09:04
15:15
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

812
474
19
38
397
327
79
14
190
448
232
76
138
441
182
797
103
855
472
939
289

LANTSCHNER
LUBIAN
LUSENTE
MADDALENA
MAGATON
MANENTE
MANTOVANI
MARCHESIN

MASTROPIETRO

MAZZOLA
MELCHIORI
MENEGHELLO
MERAZZI
MESSINA
MESSNER
MILANI
MONTAGNA
MORO
NORIS
PANZAN
PASQUALATO
PASQUALE
PASQUALE
PASQUALINI
PELLATTIERO
PIAZZA
PICCOLI
PICHLER
PILLON
POLGA
POSENATO
POZZATO
PRETTO
PRIMOZIC
QUARTAROL
RAGAZZO
RAMON
REBOSIO
REDUCE
REGGIANI

Piloti ISCRITTI N° 103

NORBERT OPEN MASTER
MAURIZIO OPEN MASTER
MATTEO 125 SENIOR
NICOLA 85 SENIOR
FILIPPO 125 SENIOR
DAVIDE 125 JUNIOR
FABIO 85 JUNIOR
PIETRO 125 JUNIOR
MATTIA 85 JUNIOR
LAURA FEMMINILUNICA
MATTEO OPEN VETERAN
JACOPO MX2 RIDER
MARCO MX2 RIDER
ANDREA OPEN VETERAN
LUKAS 85 SENIOR
GIACOMO 85 JUNIOR
MATTIA 125 SENIOR
LUCA MX2 FAST
ANDREA 125 JUNIOR
LUCA MX1 FAST
SIMONE 125 JUNIOR
GIULIO 65 CADETTI
TOMMASO 85 SENIOR
YURI MX1 FAST

ALEX MX2 CHALLENGE
GIANMARCO MX2 RIDER
MICHELE 85 SENIOR
MAXIMILIAN ~ MX1 RIDER
SILVANO OPEN MASTER
VANNI OPEN VETERAN
ANDREA MX2 RIDER
EDOARDO MX1 CHALLENGE
STEFANO OPEN VETERAN
AXEL MX1 EXPERT
PAOLO MX2 CHALLENGE
ALEX 85 JUNIOR
DANIELE MX1 EXPERT
MARCO ANGE OPEN SUPERVETERAN
ANDREA OPEN SUPERVETERAN
DAVIDE MX1 FAST

Campionato NORD-EST Motocross

ELENCO PILOTI ISCRITTI a 28/03 ore 10:00

Moto Club FARA - Gara del 10-04-2023 a FARA VICENTINO

Gruppi previsti = (da indicare)

Per ogni Gruppo Max 45

HONDA 250 4T
YAMAHA 250 4T
KTM 125 2T
GASGAS 85 2T

KTM 125 2T
YAMAHA 125 2T
KTM 85 2T
HUSQVARNA 125 2T
YAMAHA 85 2T
HONDA 250 4T
YAMAHA 450 4T
KAWASAKI 250 4T
HUSQVARNA 250 2T
YAMAHA 450 4T
GASGAS 85 2T
GASGAS 85 2T

KTM 125 2T

APERTURA ISCRIZIONI 27-03-2023 - CHIUSURA ISCRIZIONI 07-04-2023

04816 - EVERGREEN

07636 - FERLU RACING A.S.D.
09686 - NO FEARS TEAM ASD
00540 - MOTO CLUB RECOARO St
09686 - NO FEARS TEAM ASD
07915 - GAIARINE

02705 - BISSO GALETO

01134 - ARDOSA

07579 - MOTORARI

02777 - TRE PINI

02777 - TRE PINI

01234 - BROGLIANO

02777 - TRE PINI

08609 - MC ALBETTONE SSD
00463 - MOTO AUTO CLUB BRIXEI
10015 - DIRTBIKE RACING TEAM }
09686 - NO FEARS TEAM ASD

FANTIC MOTOR 250 409359 - TEAM SPECIA / TNO67 - F£
FANTIC MOTOR 125 201220 - STORO

HUSQVARNA 450 4T
KTM 125 2T
GASGAS 65 2T
KTM 85 2T

HONDA 450 4T
HONDA 250 4T
KTM 250 4T

KTM 85 2T
YAMAHA 450 4T
YAMAHA 250 4T
YAMAHA 250 2T
KTM 250 4T
YAMAHA 450 4T
HUSQVARNA 250 2T
GASGAS 450 4T
YAMAHA 250 4T
HUSQVARNA 85 2T
KAWASAKI 450 4T
HONDA 250 2T
GASGAS 250 4T
YAMAHA 450 4T

08557 - CHIMAX LONIGO

08574 - TEAM CROSS MARIGO
01134 - ARDOSA

01134 - ARDOSA

02705 - BISSO GALETO

02777 - TRE PINI

07579 - MOTORARI

00540 - MOTO CLUB RECOARO S¢
09289 - MOTOCLUB MERAN
07636 - FERLU RACING A.S.D.
00477 - FARA VICENTINO

01234 - BROGLIANO

09988 - TLB MX TEAM A.S.D.
00540 - MOTO CLUB RECOARO S¢
01630 - CARSO

09687 - MOTO CLUB CERVELLIN #
09905 - THE RIDERS FACTORY S¢
08740 - 2 VILLE AMICI DELLA MOT
09687 - MOTO CLUB CERVELLIN £
01425 - GAERNE

02705 - BISSO GALETO

duemila23

PBZ
PBZ
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
VEN
VEN
VEN
PTR
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
PBZ
VEN
VEN
VEN
VEN
FVG
LOM
VEN
VEN
LOM
VEN
VEN

27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
28/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
27/03/2023
28/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
28/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
28/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023

14:28
20:29
21:51
18:54
09:13
19:40
12:28
19:14
18:08
21:59
06:53
09:48
12:41
13:33
15:25
21:45
19:.01
14:13
13:28
21:19
09:05
09:31
09:29
10:47
09:51
21:46
19:.01
10:48
08:39
16:29
09:45
12:12
18:15
10:19
11:38
00:21
19:34
14:39
20:32
00:28
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

590
960
666
978
31
84
901
249
466
807
868
226
85
413
100
381
558

RIGHETTI
RIGHETTI
RIGHETTI
RIGHETTI
RIGHETTI
ROSSITTO
SANTOIEMMA
SCARPATI
SIGNORIN
SLAVIERO
STELLA
STORTI
TESSARI
TIZIAN
TOSOLINI
TRENTO
TREVISAN
TRICHES
VAJENTE
VAJENTE
VARLIERO
ZOLIN
ZONTA

Piloti ISCRITTI N° 103

Campionato NORD-EST Motocross

ELENCO PILOTI ISCRITTI a 28/03 ore 10:00

Moto Club FARA - Gara del 10-04-2023 a FARA VICENTINO

Gruppi previsti = (da indicare)

ALESSANDRO 125
ALESSIO MX2
CRISTIANO  MX2
FEDERICO OPEN
NICOLA MX2
ALESSIO OPEN
NICOLA MX2
MARIO MX1
MASSIMO OPEN
SIMONE MX1
ANDREA MX1
ANDREA MX1
FABIO MX1
GABRIEL MX2
MARCO OPEN
ALEX MX2
RICCARDO  MX1
EDOARDO 85
CRISTIAN 85
ERIC 125
GIACOMO 85
FABIO MX2
PABLO 125

JUNIOR
FAST
CHALLENGE
SUPERVETERAN
FAST
VETERAN
RIDER
CHALLENGE
MASTER
EXPERT
CHALLENGE
FAST

FAST
EXPERT
MASTER
FAST
CHALLENGE
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
CHALLENGE
JUNIOR

Per ogni Gruppo Max 45

HUSQVARNA 125 2T

HONDA 250 4T

HUSQVARNA 250 4T
HUSQVARNA 250 4T

HONDA 250 4T
HONDA 250 4T
KTM 250 4T
YAMAHA 450 4T

HUSQVARNA 450 4T

HONDA 450 4T
HONDA 450 4T
KTM 450 4T
KTM 450 4T
FANTIC 250 2T
HONDA 250 2T
HONDA 250 4T
KTM 450 4T
KTM 85 2T

KTM 85 2T
GASGAS 125 2T
KTM 85 2T
YAMAHA 250 4T
KTM 125 2T

APERTURA ISCRIZIONI 27-03-2023 - CHIUSURA ISCRIZIONI 07-04-2023

09686 - NO FEARS TEAM ASD
09686 - NO FEARS TEAM ASD
09686 - NO FEARS TEAM ASD
09686 - NO FEARS TEAM ASD
09686 - NO FEARS TEAM ASD
07915 - GAIARINE

07308 - CANEVA

02444 - B.B.1 BIBIONE

01234 - BROGLIANO

01425 - GAERNE

09686 - NO FEARS TEAM ASD
01234 - BROGLIANO

08738 - WALLABY TEX

09686 - NO FEARS TEAM ASD
09687 - MOTO CLUB CERVELLIN ¢
09029 - M.C. TEZZE

09150 - MXONE

08738 - WALLABY TEX

09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIO
09813 - M.P.R. TEAM ASSOCIAZIO
02705 - BISSO GALETO

07636 - FERLU RACING A.S.D.
01134 - ARDOSA

duemila23

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FVG
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
LOM
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
PBZ
VEN

27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023

15:52
12:32
15:52
15:52
12:32
07:02
17:50
16:02
09:26
18:07
15:52
09:11
18:19
12:32
20:46
15:38
19:43
12:27
22:07
22.07
10:56
06:54
18:46
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